
Svenska rekord Herrar klassisk Ungdom       Senast uppdaterad 2020-02-14

Viktklass Namn Förening Resultat Ort Datum

KNÄBÖJ

 -53kg Oscar Svanström Säffle AK 123,0  Örebro 2017-04-30

 -59kg Oscar Svanström Säffle AK 160,5 Videbaek 2019-09-13

 -66kg Andreas Nilsson Lunds TK  175,0 Falun 2015-05-01

 -74kg Andreas Nilsson  Ystads KK 216,0 Killeen 2016-06-21

 -83kg Filip Lajic-Näreskog Stockholms AK 255,0 Kaunas 2019-11-30

 -93kg Henrik Thurner Oxelösunds AK 235,0 Örebro 2020-02-14

 -105kg Daniel Saber Borlänge AK 252,5 Salo 2015-06-09

 -120kg Steven Örnestedt Linköpings AK 290,0 Fraena 2017-09-15

 +120kg Ludvig Engström  Karlstads AK 222,5 Örebro 2017-04-30

BÄNKPRESS

 -53kg Christian Robinson Pure Power 66,0 Örebro 2020-02-14

 -59kg Axel Lagerstedt Formtoppen AK 93,0 Örebro 2020-02-14 

 -66kg Andreas Nilsson Lunds TK 115,0 Falun 2015-05-01

 -74kg Andreas Nilsson Ystads KK 155,0 Killeen 2016-06-21

 -83kg Filip Lajic-Näreskog Stockholms AK 168,0 Kaunas 2019-11-30

 -93kg Marcus Ahola Gävle KK 165,0 Eskilstuna 2016-05-08

 -105kg Sokol Manaj Jönköpings SK 165,0 Örebro 2014-05-11

 -120kg Steven Örnestedt  Linköpings AK 180,0  Fraena 2017-09-15

 +120kg Calle Nilsson  Hassela Powerteam  193,0 Norrflärke  2014-11-08

MARKLYFT

 -53kg Christian Robinson    Pure Power 150,0 Örebro  2020-02-14 

 -59kg Oscar Svanström Säffle AK 193,0 Videbaek 2019-09-13

 -66kg Isac Manner ASK Eskilstuna  208,0 Örebro 2020-02-14

 -74kg Andreas Nilsson Ystads KK 247,5 Killeen 2016-06-21

 -83kg Filip Lajic-Näreskog Stockholms AK 286,5 Helsingborg 2019-06-09

 -93kg Daniel Saber Borlänge AK 280,0 Pornainen 2015-02-20

 -105kg Daniel Saber Borlänge AK 300,0 Salo 2015-06-09

 -120kg Mehmet Kaya Jönköpings SK 295,0 Köping 2014-12-06

 +120kg Ludvig Engström Karlstads AK 270,0  Örebro 2017-04-30

SAMMANLAGT

 -53kg Christian Robinson  Pure Power 323,5  Örebro 2020-02-14

 -59kg Oscar Svanström Säffle AK 446,0 Videbaek 2019-09-13 

 -66kg Andreas Nilsson Lunds TK 490,0 Falun 2015-05-01

 -74kg Andreas Nilsson Ystads KK 618,5 Killeen 2016-06-21

 -83kg Filip Lajic-Näreskog Stockholms AK 708,0 Kaunas 2019-11-30

 -93kg Daniel Saber Borlänge AK 655,0 Pornainen 2015-02-20

 -105kg Daniel Saber Borlänge AK 710,0 Salo 2015-06-09

 -120kg Mehmet Kaya Jönköpings SK 740,0 Köping  2014-12-06

 +120kg Ludvig Engström Karlstads AK 625,0 Örebro 2017-04-30

ENBART BÄNKPRESS

 -53kg Mille Holck Sandvikens AK 66,0 Sundsvall 2019-04-30

 -59kg Axel Lagerstedt Formtoppen AK  93,0 Örebro   2020-02-14

 -66kg Martin Nguyen Sommarhemmet KF 123,0 Sundsvall 2019-04-30

 -74kg Axel Samuelsson TK Trossö 157,5 Malmö 2019-06-30

 -83kg Filip Lajic-Näreskog  Stockholms AK 168,0 Kaunas 2019-11-30

 -93kg Marcus Ahola Gävle KK 167,5 Gnosjö 2016-11-27

 -105kg Standardrekord 165,0 2015-10-19

 -120kg Steven Örnestedt Linköpings AK  171,0 Örebro 2017-04-30

 +120kg Standardrekord 190,0 2015-10-19


